
Zarządzenie Nr 382/13 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 12 lipca 2013r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 

Miasta Międzyrzec Podlaski  

   

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 04 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 2012r., poz. 592, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

W  Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Międzyrzec 

Podlaski stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 41/11 Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski z 

dnia 14 kwietnia 2011r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Miasta Międzyrzec Podlaski dokonuje się następujących zmian:  

 

1) dotychczasową treść § 5 pkt a) zastępuje się zapisem w brzmieniu: 

      „a) dofinansowanie do wczasów  krajowych i zagranicznych,”; 

2) dotychczasową treść § 6 ust. 1zastępuje się zapisem w brzmieniu: 

„1. Podstawą przyznania pomocy socjalnej finansowanej z Funduszu jest wniosek osoby 

uprawnionej do korzystania z pomocy Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych,  
a w szczególnych przypadkach wniosek Komisji Socjalnej”;   

3) dotychczasową treść § 7 ust. 1zastępuje się zapisem w brzmieniu: 

      „1. Osoba ubiegająca się o pomoc z Funduszu określoną z § 5 ( z wyjątkiem pkt. b, d, e) 

składa do Komisji Socjalnej pisemny wniosek o przyznanie świadczenia.”;  

4) dotychczasową treść § 7 ust. 3zastępuje się zapisem w brzmieniu: 

      „3. Podstawę do przyznania świadczeń stanowi oświadczenie składane raz w roku do końca 

pierwszego kwartału roku bieżącego przez wszystkich pracowników, wg stanu na dzień 31 

stycznia danego roku w którym składane jest oświadczenie. Oświadczenie dotyczy dochodów 

przypadających na osobę w gospodarstwie domowym wskazanym w oświadczeniu pracownika; 

dochodem gospodarstwa domowego są  wszelkie dochody osób zamieszkujących razem i 

utrzymujących się wspólnie, podlegające opodatkowaniu podatkiem dochodowym od osób 

fizycznych, pomniejszone o kwotę świadczonych na rzecz dzieci alimentów ustalonych wyrokiem 

lub ugodą sadową. W dochodzie gospodarstwa domowego uwzględnia się kwotę alimentów 

otrzymywanych na rzecz dzieci na podstawie wyroku lub ugody sądowej. Oświadczenie składane 

jest za miesiąc poprzedni przed złożeniem oświadczenia.”;    

5) zmienia się załącznik nr 2 do Regulaminu, który otrzymuje brzmienie zgodnie z  

       załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Socjalnej. 
 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
 

 

 
 

 

 



    Załącznik do Zarządzenia Nr 382/13 

    Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski  

                                                          z dnia 12.07.2013 r.                                                           

 

                  Załącznik Nr 2 do Regulaminu  

                                                                                                      Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

                                                                                                    w Urzędzie Miasta w Międzyrzecu Podlaskim   

1. Wysokość przyznawanych świadczeń:  

I. Dotyczy § 5 pkt. f i d: 

a) I grupa – dochód na osobę w rodzinie do 1.000,00 zł – 100 % świadczenia, 

b) II grupa - dochód na osobę w rodzinie powyżej 1.000,00 zł do 2.000,00 zł  

– 100 % świadczenia pomniejszone o kwotę o 20,00 zł,  

c) III grupa – dochód na osobę w rodzinie powyżej 2.000,00 zł  

– 100 % świadczenia pomniejszone o kwotę 40,00 zł,   

 

II. Dotyczy § 5 pkt. g: 

 

a) I grupa – dochód emeryta/rencisty do 2.000,00 zł – 200,00 zł,  

b) II grupa – dochód emeryta/rencisty powyżej 2.000,00 zł – 150,00 zł,   

 

 

III. Dotyczy § 5 pkt. a oraz pkt. c: 

a) I grupa – dochód na osobę w rodzinie do 1.000,00 zł – 200,00 zł,   

b) II grupa – dochód na osobę w rodzinie powyżej 1.000,00 zł do 2.000,00 zł – 150,00 zł,  

c) III grupa – dochód na osobę w rodzinie powyżej 2.000,00 zł. – 100,00 zł.  

 

IV. Dotyczy § 5 pkt. b: 

a) I grupa – dochód na osobę w rodzinie do 400,00 zł –  100 % pokrycie kosztów 

wypoczynku, 

b) II grupa – dochód na osobę w rodzinie powyżej 400,00 zł – decyzję o wysokości 

udziału pracownika w kosztach podejmuje Komisja Socjalna biorąc pod uwagę 

całkowity koszt wypoczynku oraz dochód na osobę w rodzinie.  

 

V. Dotyczy § 5 pkt. e: 

a) I grupa – dochód osobę w rodzinie do 1.000,00 zł – 100 % świadczenia, 

b) II grupa – dochód na osobę w rodzinie do 2.000,00 zł  – 100 % świadczenia 

pomniejszone o kwotę 10,00 zł,   

c) III grupa – dochód na osobę w rodzinie powyżej 2.000,00 zł – 100 % świadczenia 

pomniejszone o kwotę 20,00 zł. 

 

2. Decyzję o wysokości pomniejszeń świadczeń, o których mowa w pkt. 1.I.1  i o wysokości     

    przyznawanych świadczeń o których mowa w pkt. 1.I.2.  i IV podejmuje Komisja Socjalna 


